



Skövde S:ta Elin IWC
www.innerwheel.se



Månadsbrev nr 5 2024-2025

President: Cecilia Littorin

Sekreterare: Ewa Jägevall

Kallelse

Välkomna till Skövde S:ta Elins Adventsmöte uppe på Billinge i Lukaskyrkan onsdagen den **27 november kl 18:30**. Vi minglar gärna, så kom en kvart tidigare !!!
Glöm inte, att vi denna kväll vill uppmärksamma " **Orange Day** ", så det vore kul om många klär sig orangea färger.

Orange Day den 25 november är FN:s dag mot våld mot kvinnor och flickor, engagera dig!
Stöd och sprid budskapet om en värld fri från våld.

Skövde S:ta Elin IWC uppmärksammar **Orange Day** **måndagen den 25 november** genom, att de som kan och vill, möts upp nere vid Kulturhuset i Skövde vid klubbens Roll upp kl 12:00.
Klädsel, mycket orange, ex schal, halsduk, smycken, tröja, topp, väska mm för att därefter äta lunch tillsammans på Sällskapet.

Enligt vad tradition bjuder, besöker vi en kyrka vid vårt Adventsmöte. I år besöker vi Lukaskyrkan på Billingen, där **prästen Johanna Modig** tar emot oss.
Sedvanlig måltiden med glögg och pepparkaka, julgröt med skinksmörgås och avslutar med kaffe.
Nytt för i år är att vi har ett lotteri och en lott ingår i kuvertavgiften. Det kommer att gå, att köpa fler lotter á 40 kr. Vinsterna är sponsrade. Överskottet kommer att gå till hjälpprojekt.

Klubbärenden

- ✓ **Orange -Day 25 november**, pågår under hela denna vecka, v 48, i Skövde
- ✓ Valberedningen, Mariann Ulkner, Ulla Persson och Eva Hellström önskar förslag till en vice klubbpresident och en klubbmästare inför verksamhetsåret 2025/2026
- ✓ Medlemmar bör tänka till om ett nytt hjälpprojekt efter hjälpprojektet Narkotikabekämpning, som avslutas 2025 06 30.
En fråga bör inte IW bara ha två framröstade hjälpprojekt inom SIWR? och att det tredje hjälpprojektet blir ett klubb- / lokalt hjälpprojekt?
- ✓ Mailar ut till alla en, adress och telefonlista, kommer även att finnas 10 ex i pappersform
- ✓ Tack till klubbmedlemmar som skänkte medel till gåvorna till Wasat, vid månadsmötet i oktober. Kvällen inbringade 910 kr.





Skövde S:ta Elin IWC
www.innerwheel.se

Avanmälan

Kostnaden för maten inkl. en lott, är **202 kr**. Du får **gärna i förväg** betala maten. Glöm inte att uppge ditt namn i betalningen. Om du har förhinder meddela detta senast **söndag 24 november kl. 19.00 till Kerstin Waxberg via SMS 070-776 25 20**.

Glömmer du att avanmäla dig, betala in avgiften 200 kr på klubbens konto 8299-0 983159859-5 eller på klubbens swish 123 518 7851 med då 202 kr.



Föregående klubbmöte 2024-10-30

Maria Holmèn höll ett trevligt "3 min IW". Hon berättade om sin uppväxt i Moholm, då Moholm var ett levande samhälle. Kom till Skövde och arbetade på Sjöbergs skivaffär, när Bernt Karlsson kom in på besök möblerade han om i facken med skivor. Det var inte uppskattat. Maria var gärna på Boulognerskogen under 70-talet och roade sig med vänner. Gjorde en avstickare till Stockholm under tre år, tog sedan tjänst på sjukhuset på barnavdelningen som barnskötare men beslöt sig att hon ville arbeta med "friska" barn. Utbildade sig till förskollärare och drygade ut kassan med att arbeta på Indiska på lördagarna, även efter utbildning, då hon trivdes både med arbetskamrater och arbetet. Hon berättade många roliga anekdoter från sin tid som förskollärare som har sagt från barnamun, som gav oss alla många goa skratt. Tack Maria.

Skövde kommuns kommundirektör, **Johan Rahmberg**, gästades oss vid oktobermötet. Han har arbetat på olika tjänster i Skövde kommun under 33 år men bor i Ulricehamn. Slogan för Vision Skövde 2040 är, *"Tillsammans förverkligar vi drömmar och får Skövde att växa"* genom att arbeta med en **vision fas, vision berättelse, fokusområde** såsom innovation, kompetens och livskvalitet men glöm inte bort **ledorden** *nyfiken *kreativ * modig. Därtill ett starkt näringsliv och kompetens att möta klimatförändringarna. Skövde har ansökt om Sommar SM veckan 2027/ 2028 tillsammans med Lidköping. En ny stadsdel ska inrymma 8000 invånare inkl skola och affärer. Han avslutade med att säga, att det är viktigt att samverka, med alla Skaraborgs 15 kommuner.

Kommande program

- Inner Wheel dagen den fredagen **den 10 januari 2025**, de som kan och vill samlas på Henry's i Skövde och fikar tillsammans vid 15-tiden.
- Månadsmöte **onsdagen den 29 januari**, kommer undertecknad att berätta och visa ett bildspel från studieresa i Kenya, november 2024. Det var en magisk dag uppe i Wasat och IW Doktors hjälpprojekt "Wasat for Change".

IW Kram

Ewa Jägevall

sekreterare